PAGE
2

                                                                      [image: image1.jpg]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    23.10.2024  №  11
О постоянных комиссиях Починковского окружного Совета депутатов
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Образовать в Починковском окружном Совете депутатов следующие постоянные комиссии:

‑ по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике;

‑ по социально-правовым вопросам;

‑ по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике.

2. Утвердить состав постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике в количестве 5 депутатов Починковского окружного Совета депутатов:

Анашкина Светлана Викторовна;
Давыдов Сергей Алексеевич;
Матюхина Татьяна Станиславовна;
Новоселов Игорь Александрович;
Якубова Татьяна Темирбулатовна.

3. Утвердить состав постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по социально-правовым вопросам в количестве 5 депутатов Починковского окружного Совета депутатов:
Греков Денис Владимирович;
Кирпус Вадим Евгеньевич;
Макарова Людмила Вячеславовна;
Романенкова Ирина Николаевна;
Скобелева Полина Ивановна.
4. Утвердить состав постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике в количестве 5 депутатов Починковского окружного Совета депутатов:

Анашкина Светлана Викторовна;
Глущук Оксана Ивановна;
Скобелева Полина Ивановна;
Скобляков Виктор Алексеевич;
Тишкевич Андрей Андреевич.
5. Избрать председателем постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике Новоселова Игоря Александровича.
6. Избрать председателем постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по социально-правовым вопросам Романенкову Ирину Николаевну.
7. Избрать председателем постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике Анашкину Светлану Викторовну.

8. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области от 22.10.2021 № 8 «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов                                                                   Г.А. Соколова